待可換股債券配售事項有關之先決條件獲達成及配售代理履行其責任後，可換股債券配

售事項將於可換股債券配售截止日期日或之前或在可換股債券配售協議各訂約方可能同

意之有關時間完成。

一般授權

換股股份將根據於二零一五年六月九日舉行之本公司股東週年大會上通過之股東普通決

議案授予董事之可配發及發行最多2,732,446,828股股份（相當於本公司於通過有關決議案

日期之已發行股本總面值之20%）之一般授權予以配發及發行。於本公告日期，涉及

2,103,952,147股股份之該部分一般授權已獲動用，而涉及餘下628,494,681股股份之一般授

權尚未動用。本公司將根據上述一般授權配發及發行可換股債券及兌換股份，而認購債

券及本公司發行可換股債券毋須獲得股東批准。

如任何上文的調整事件被觸發，可換股股份的數目可能會有變化，但本公司有機制以確

保因調整事件而導致可換股股份數目不超過根據一般授權所授予的數量。

董事知道，於可換股債券配售事項全部完成時，一般授權之最高限額將會全部動用。在

該情況下，一般授權將不足以滿足在根據可換股債券之條款及條件下任何調整事件所產

生換股股份數目之任何調整而導致須發行任何額外換股股份（如有）。因此，本公司確認

及承諾，本公司不會進行任何公司行動致令可換股股份數目超過一般授權的上限。

6

進行可換股債券配售事項之理由及所得款項用途

本集團主要從事物業發展及物業租賃、金融服務、收取特許權使用費之權利及買賣貨品。

可換股債券配售事項之所得款項總額及所得款項淨額將約為102,000,000港元，其中約

80,000,000港元將用於平安證券有限公司日常運作資金，而約22,00,000港元將用於本集團

一般營運資金。假設可換股債券獲悉數配售及所有可換股債券之換股權獲行使，則可換

股債券配售事項之淨價約為每股換股股份0.163港元。

可換股債券配售事項項下之可換股債券之條款（包括換股價）乃經本公司與配售代理經

參考現行市況按公平原則磋商後釐定。

董事曾考慮各種集資方法，並相信於現行市況下，可換股債券配售事項為本公司籌集額

外資本之適當方法。此外，可換股債券配售事項將擴闊本公司之資本基礎及股東基礎。

另外，可換股債券配售事項之所得款項淨額將增強本集團之財務狀況，有助本集團未來

發展。因此，董事認為可換股債券配售事項符合本公司及其股東之整體利益。

本公司股權架構之變動

本公司現有股份架構及對本公司緊隨悉數行使可換股債券（假設可換股債券獲悉數配售）

所附帶之換股權後之股權架構之影響載列如下，惟僅作說明用途：

於本公告日期

可換股債券所附帶之換股

權獲悉數行使（假設可換股

債券獲悉數配售）

股份數目 概約 % 股份數目 概約 %

梁文貫先生 3,979,498,463 21.65 3,979,498,463 20.94

張家輝先生 2,932,000,000 15.95 2,932,000,000 15.43

可換股債券承配人 - - 625,766,871 3.29

現有公眾股東 11,466,989,173 62.40 11,466,989,173 60.34

總計 18,378,487,636 100.00 19,004,254,507 100.00

本公司於過去十二個月之集資活動

公告日期

集資活動

所籌集之所得款

項淨額

所得款項淨額之擬定用

途

於本公告日期所得款項

淨額之實際用途

二零一五年八

月十八日

根據一般授權配

售股份及可換股

債券

所得款項淨額應

約為 443,500,000

港元，但只集得

約 341,500,000 港

元

約 280,000,000 港元用於

西樵項目發展；約

64,000,000 港元用於發展

電子商貿和重慶商場；

約19,500,000港元用作本

集團一般營運資金；及

約80,000,000港元用於平

安證券有限公司日常運

作資金

約 280,000,000港元用於西

樵項目發展；約

43,400,000 港元用於發展

本公司的電子商貿和重慶

商場；及約 18,100,000 港

元用作本集團一般營運資

金

7

一般事項

本公司將向聯交所上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。

股東及有意投資者應留意，可換股債券配售事項須待可換股債券配售協議項下之先決條

件獲達成後，方告完成。由於可換股債券配售事項可能會或可能不會進行，故股東及有

意投資者於買賣股份時務須審慎行事。

釋義

於本公告內，除文義另有所指者外，以下詞彙將具有下列涵義：